
Temeljem članka 13. stavak 2. Zakona o regionalnom razvoju („Narodne novine“ broj 
147/14) i članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09, 4/13, 16/16), a u svezi Naputka Ministarstva regionalnog razvoja i fondova 
Europske unije KLASA: 011-01/14-02/10, URBROJ: 538-06-1-1/004-16-69 od 14. 
prosinca 2016., Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 30. siječnja 2017. 
godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o produljenju trajanja Županijske razvojne strategije 

Istarske županije 2011.-2014.  
 
 
 

I. 
Produljuje se trajanje Županijske razvojne strategije Istarske županije 2011.- 2014. do 
usvajanja nove, sukladno novoj Strategiji regionalnog razvoja Republike Hrvatske do 
2020. godine, a nakon njezinog donošenja. 
 
 

II. 
Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u “Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
 
 
KLASA: 302-02/17-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 
Pazin, 30. siječnja 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
         Predsjednik 

 
                  Valter Drandić 

 

 


